
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

06.09.2016                                                                                                       № 65/1 

 с. Байбек 

 

 

Об утверждении  состава  комиссии по рас- 

смотрению  обращений (заявлений)  о пред- 

варительном  согласовании  предоставления  

земельного  участка  или  о  предоставлении  

земельного  участка, находящегося  в  муни- 

ципальной собственности  МО  «Байбекский   

сельсовет» или  из  земель,  государственная   

собственность на которые не разграничена 

 

 

 

         На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Устава 

муниципальн6ого образования «Байбекский сельсовет» и в связи с 

кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Утвердить состав комиссии  по рассмотрению обращений (заявлений) 

о предварительном согласовании предоставления земельного участка или о 

предоставлении земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности МО «Байбекский сельсовет» или из земель, государственная 

собственность на которые не разграничена, согласно приложению № 1. 

         2. Разместить данное постановление на официальном сайте 

администрации МО «Байбекский сельсовет». 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 

себя. 

  

 

 

Глава МО «Байбекский сельсовет»                                                     Э.И. Такиев 
 

                                 

 

 



                                                                           Приложение № 1 

                                                                           к  постановлению администрации 

                                                                           МО    «Байбекский       сельсовет» 

                                                                           от  06.09.2016 № 65/1 

  

  

Состав 

комиссии  по рассмотрению обращений (заявлений)  

о предварительном согласовании предоставления земельного участка или о 

предоставлении земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности МО «Байбекский сельсовет» или из земель, государственная 

собственность на которые не разграничена 

  

  

Такиев Э.И. – глава МО «Байбекский сельсовет», председатель комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

Шукенова А.А. – стрший специалист администрации МО «Байбекский 

сельсовет», секретарь комиссии; 

 

Куандыкова М.Б. – главный бухгалтер администрации МО «Байбекский 

сельсовет»; 

 

Джанишев М.Д. – председатель Совета МО «Байбекский сельсовет»; 

 

Кабылова Б.Б. – младший специалист администрации МО «Байбекский 

сельсовет». 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 


